[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___31.10.2012_____    №_​​​2798_
О  внесении изменений в
целевую программу «Модернизация системы образования Смоленского района Смоленской области на 2012 год»,
утвержденную постановлением Администрации
муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области

№ 1138 от 04.05.2012  года

           В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области №642 от 17.09.2012 года «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 18.05.2009 года № 275», -
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень мероприятий муниципальной целевой программы «Модернизация системы образования Смоленского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 04.05.2012 года №1138 следующие изменения:
5. Повышение качества общего  образования
	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Количество участников
	Объем финансирования
	Источники финансирования

	1
	Участие в ежегодном

областном конкурсе  областных государственных              и муниципальных общеобразовательных учреждений,         внедряющих инновационные  образовательные программы
	1
	2 020 000 руб.
	Областной бюджет 2 000 000 руб.;

Муниципальный бюджет

20 000 руб.

2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы  Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области по социальным вопросам  О.А. Лонщакова.
Глава Администрации                                             О.Ю. Язева
PAGE